
 

 

 

 

Verbali sedute di gara 

 

 

 
 

Certificato di SGQ  

N° 50 100 14229 

 

IDC_88_CUC 

Rev. 07 – 20.09.21 

 

 
VERBALE SEDUTA DEL 18/08/2022  

(seduta economica) 

PROCEDURA APERTA SERVIZIO DI PROGETTAZIONE STUDIO DI FATTIBILITÀ – 
DEFINITIVA ED ESECUTIVA – DIREZIONE LAVORI PER LA RIGENERAZIONE 
URBANA DELLA SCUOLA PRIMARIA DI COSTORIO NEL COMUNE DI CONCESIO (BS) - 
CIG: 93031924E7. 
 
In data 18/08/2022 alle ore 09:30 nella s.d.t. di Valle Trompia della Centrale Unica di Committenza di 
Area Vasta della Provincia di Brescia – Via Matteotti, n. 327 – 25063 Gardone V.T. (BS), in pubblica 
seduta, si è insediata l’Autorità di gara e segretario verbalizzante Rag. Cinzia Baratti. 
 
Non è presente pubblico. 
 
L’Autorità di gara dà lettura dei punteggi assegnati dalla Commissione Giudicatrice alle offerte tecniche, 
presentate dai concorrenti in gara, come di seguito indicato: 
 

OFFERTA NR. NOME PARTECIPANTE 
PUNTEGGIO 

TECNICO 

1 
SPI srl C.F./P.IVA: 04873791216 – AR.CO ARCHITETTURE 
COSTRUITE C.F./P.IVA: 00956570964 – Architetto Chiara 
Pezzano C.F./P.IVA: 05308661213 

67,53/70 

2 
RTP AEGIS srl Cantarelli & Partners C.F./P.IVA: 03175310980 - 
GAP PROGETTIS.R.L. C.F./P.IVA: 04130910989 - STUDIO 
CONTI ASSOCIATI C.F./P.IVA: 03086030982 

53,40/70 

 
L’Autorità di gara procede di seguito all’apertura delle “Buste telematiche - offerta economica” 
presentate dai concorrenti in gara e viene data lettura dell’offerta e del punteggio assegnato: 
 

OFFERTA 
NR. 

NOME PARTECIPANTE 
SCONTO 

PERCENTUALE 
PUNTEGGIO 
ECONOMICO 

1 

SPI srl C.F./P.IVA: 04873791216 – AR.CO 
ARCHITETTURE COSTRUITE C.F./P.IVA: 
00956570964 – Architetto Chiara Pezzano C.F./P.IVA: 
05308661213 

51,15% 30/30 

2 

RTP AEGIS srl Cantarelli & Partners C.F./P.IVA: 
03175310980 - GAP PROGETTIS.R.L. C.F./P.IVA: 
04130910989 - STUDIO CONTI ASSOCIATI 
C.F./P.IVA: 03086030982 

9,98% 16,28/30 

 



 

 

 

 

Verbali sedute di gara 

 

 

 
 

Certificato di SGQ  

N° 50 100 14229 

 

IDC_88_CUC 

Rev. 07 – 20.09.21 

 

 
Il punteggio finale risulta essere il seguente: 

OFFERTA 
NR. 

NOME PARTECIPANTE 
PUNTEGGIO 

TECNICO 
PUNTEGGIO 
ECONOMICO 

TOTALE 
PUNTEGGIO 

1 

SPI srl C.F./P.IVA: 04873791216 – AR.CO 
ARCHITETTURE COSTRUITE C.F./P.IVA: 
00956570964 – Architetto Chiara Pezzano 
C.F./P.IVA: 05308661213 

67,53/70 30/30 97,53/100 

2 

RTP AEGIS srl Cantarelli & Partners 
C.F./P.IVA: 03175310980 - GAP 
PROGETTIS.R.L. C.F./P.IVA: 04130910989 - 
STUDIO CONTI ASSOCIATI C.F./P.IVA: 
03086030982 

53,40/70 16,28/30 69,68/100 

 
Si chiude la valutazione della Busta economica. 
 
Ai sensi dell’art. 33, comma 1 del D. Lgs. 50/2016 s.m.i, la Centrale Unica di Committenza provvede 
alla formulazione della proposta di aggiudicazione della gara, in favore dell’operatore economico RTP 
SPI srl C.F./P.IVA: 04873791216 con sede in Napoli, 80128, Via G. Jannelli 23/H - AR.CO 
ARCHITETTURE COSTRUITE C.F./P.IVA: 00956570964 con sede in Via Pontida, 72 – 
20833 - Giussano (MB) - Architetto Chiara Pezzano C.F./P.IVA: 05308661213 con sede in 
Napoli (Prov. Na) via Battistello Caracciolo n.16 c cap 80136, che ha totalizzato un punteggio pari 
a 97,53/100 (67,53/70 busta tecnica, 30/30 busta economica). 
 
 
Il RUP di gara dà mandato all’ufficio affinché si proceda: 
 
• con le verifiche dei requisiti previste dall’art. 80 del D.lgs. 50/2016; 
 
• alla trasmissione della proposta di aggiudicazione al Comune di Concesio (BS) affinché, ai sensi 

dell’art. 32 c. 5 del D. lgs. 50/2016 provveda all’aggiudicazione della gara. 
 
La seduta pubblica è chiusa alle ore 09:50 del 18.08.2022. 
 
 
Letto confermato e sottoscritto. 

 
L’AUTORITA’ DI GARA   Cinzia Baratti   

 
(Documento originale agli atti)   
 


